
(　　　　　　　　) 工　　　　事　　(計　　　　画)

第　　　　　　号

調査 令和　　年　　月　　日

技師 係

工　事　価　格
消費税相当額
工　事　価　格  0 -
消費税相当額  0 -

契約の日 60  日間 設計 検算

仕　　　様 　
国土交通省大臣官房官庁営繕部監修建築工事共通仕様書に準ずる
国土交通省大臣官房官庁営繕部監修公共建築改修工事等共通仕様書に準ずる
国土交通省大臣官房官庁営繕部監修建築物解体工事共通仕様書に準ずる
三重県公共工事共通仕様書に準ずる

概　　　要
バス待合所（ｻｲｸﾙﾎﾟｰﾄ）1基の設置
ゴミ置場（ﾀﾞｽﾄﾋﾟｯﾄ）2基の設置
残り敷地のｱｽﾌｧﾙﾄ舗装
予　算　額 当初設計金額 #REF! 内消費税 #REF!
3,619,000 円

予　算　残　額 変更設計金額 #REF! 内消費税 #REF!
円

元請負代金額 #REF! 内消費税 #REF!

変更請負代金額 #REF! 内消費税 #REF!

増　　額 #REF! 内消費税 #REF!

令 和 7 年 6 月 6 日

工　　　事　　　名

施　 工　 場　 所

工　　　　　　　種

工　　　　　　　期

－

工　事　の　仕　様　・　概　要 起　　工　　の　　理　　由　・　備　　考

～

 0
工　 事　 金　 額

令和

年度 工　　事　　設　　計　　書7
実 施 設 計 南　伊　勢　町

古和浦バス待合所及びｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ設置工事

建築工事

古和浦　地内度会郡南伊勢町



材　　　　料
名　　　　　称 数　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　　　考

令和７年度 赤字:交付対象内
古和浦バス待合所及びｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ設置工事 青字:交付対象外

直接工事費 1.00 式 内訳書による

　共通仮設費 1.00 式 2.89% #DIV/0!

2.89% 2.89% 0.00%

純工事費 1.00 式

　現場管理費 1.00 式 #DIV/0!

10.59% 0.00%

工事原価 1.00 式

　一般管理費 1.00 式 #DIV/0!

17.28%以内 #DIV/0!

工事価格 1.00 式 千円止 709

5

　消費税相当額 1.00 式 0 10%

0 10%

請負工事費 0
0

96.90%

適　　　　　用

　　　　設　計　用　紙 南　伊　勢　町　　№1



材　　　　料
名　　　　　称 数　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　　　考適　　　　　用

A 直接工事費
2017ｺｽﾄ夏号

1 ゴミ置場設置 1.00 式

2 バス待合所設置工事 1.00 式

3 舗装工事 1.00 式

直接工事費－計

　　　　設　計　用　紙 南　伊　勢　町　　№2



材　　　　料
名　　　　　称 数　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　　　考適　　　　　用

A-1 ゴミ置場設置

ｽﾁｰﾙ製物置 ﾖﾄﾞ物置:ﾀﾞｽﾄﾋﾟｯﾄLMD-2222DP同等品 2.00 基

現場組立費 2基分 2.00 基

ｱﾝｶｰ設置費 8.00 ヶ所

土間ﾍﾞｰｽ 土工､型枠､ｺﾝｸﾘｰﾄ　　　5m2/基 2.00 ヶ所

資材運搬費 1.00 式

消耗品雑材費 諸雑費含む 1.00 式

A-1－計

　　　　設　計　用　紙 南　伊　勢　町　　№3



材　　　　料
名　　　　　称 数　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　　　考適　　　　　用

A-2 バス待合所設置工事

【仮設】

水盛りやり方・墨出し 1.00 式

外部足場 脚立足場程度 1.00 式

【土工・基礎・土間工事】

鋤取り 4.50 m3

埋戻し・整地等 1.00 式

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎(型枠有り) 600×600×500(砕石ｱ100) 2.00 ヶ所
打設手間含む

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎(型枠有り) 300×300×250(砕石ｱ100) 2.00 ヶ所
打設手間含む

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ ｱ100 ﾜｲﾔﾒｯｼｭ6φ150目 止型枠共 10.40 m2
打設手間含む

同上土間ｺﾝｸﾘｰﾄ均し手間 刷毛引き仕上程度 10.40 m2

【本体】

サイクルポート ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ H:1800 1.00 ｾｯﾄ
ﾌｰｺﾞFﾊﾟｰｸ29-21型:ﾘｸｼﾙ同等品以上

同上組立費 1.00 式

【ﾊﾟﾈﾙ補強】

側面ﾊﾟﾈﾙ補強 ｱﾙﾐﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ及び取付け金物 1.00 式

同上取付け費 1.00 式

A-2－計

　　　　設　計　用　紙 南　伊　勢　町　　№4



材　　　　料
名　　　　　称 数　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　　　考適　　　　　用

A-3 舗装工事

鋤取り 8.00 m3

残土処分 8.00 m3

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 密粒度ｱｽｺﾝ A-5-15(合材・路盤材＝再生) 158.40 m2

A-3－計

　　　　設　計　用　紙 南　伊　勢　町　　№5


